
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1201

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 22:35:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 282/2024

N° do Processo: 3588

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GRAMA SINTÉTICA COM
MATERIAL DE APLICAÇÃO DA MESMA PARA UTILIZAÇÃO PELO NO MUNICÍPIO DE
SARAPUI
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GRAMA SINTÉTICA COM
MATERIAL DE APLICAÇÃO DA MESMA PARA UTILIZAÇÃO PELO NO MUNICÍPIO DE
SARAPUI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00 Ata 33/2024 Baixar

05/07/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/07/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1201/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-grama-sintetica-com-material-de-aplicacao-da-mesma-para-utilizacao-pelo-no-municipio-de-sarapuistrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/773b76cd6a1eff98db20625a4c4b66ae.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0cfc540d552c04a21c58d89cceb5cbb.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f486d4df341c52f770c43714197b7c79.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d648e4d04f52ea402788dfa90dc6383b.pdf

